

RECEBEMOS DE MANG FOODS LICITACOES EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 9.121,29	NF-e Nº: 000.006.122 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATARIO MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE	

MANG FOODS LICITACOES EIRELI TRV AVELINO ANTONIO DOS SANTOS, 26 CENTRO Mangueirinha PR CEP: 85540000 TELEFONE: 46988266963 E-MAIL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.006.122 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4124 0511 3996 4400 0110 5500 1000 0061 2210 0155 7530 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240146097964 - 17/05/2024 17:02:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9074317380	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 11.399.644/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE		76.995.430/0001-52	17/05/2024
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85580-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/05/2024
MUNICIPIO Itapejara d Oeste	FONE/FAX (46) 3526-8300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:02:22

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CALCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	0,00	0,00	9.121,29		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.226,83	9.121,29

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9-Sem Frete				
ENDEREÇO				MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
9009150	MANGA TOMMY KG	08045020	0 400	5102	KG	11,0000	7,7400	85,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,45
9006969	LARANJA PERA KG	08051000	0 400	5102	KG	20,0000	4,1900	83,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,27
9010583	ALHO FRESCOS PROD	07032090	0 400	5102	KG	3,5000	19,9900	69,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,41
9006130	BATATA MONALISA KG	07019000	0 400	5102	KG	89,5000	2,5500	228,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,70
9009122	BETERRABA	07069000	0 400	5102	KG	16,0000	4,6600	74,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,03
9016969	BROCOLIS CANTU KG	07041000	0 400	5102	KG	32,0000	12,0000	384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51,65
9009119	CEBOLA	07031019	0 400	5102	KG	24,5000	4,3300	106,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,27
9009118	CENOURA KG	07061000	0 400	5102	KG	18,5000	4,9900	92,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,42
9007505	CHUCHU KG	07099990	0 400	5102	KG	10,0000	3,9900	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,37
9009140	PIMENTAO VERDE	07096000	0 400	5102	KG	7,7000	7,7900	59,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,07
9009137	TOMATE KG	07020000	0 400	5102	KG	62,0000	5,9900	371,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49,95
9002453	CARNE BOVINA MOIDA KG	02031900	0 400	5102	KG	36,0000	38,3400	1.380,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185,64
9002453	CARNE SUINA CUBOS KG	02031900	0 400	5102	KG	57,0000	24,9900	1.424,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	191,59
9002465	COXA S/COXA DE FRANGO KG	02071400	0 400	5102	KG	17,0000	13,6700	232,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,26
9003340	APRESUNTADO FRIMESA KG	16024900	0 500	5405	UN	14,4000	40,4900	583,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	78,42
9015097	MORTADELA AURORA FRANGO FATIADA KG	16010000	0 400	5102	KG	2,2000	32,2900	71,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,55
9002479	SALSICHA KG	16010000	0 400	5102	UN	3,0000	11,9800	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,83
9020035	QUEIJO ZERO LACTOSE FRIMESA KG	04061010	0 400	5102	UN	1,2000	62,3000	74,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,06
9020034	MANTEIGA S SAL ALTO ALEGRE 500GR	04051000	0 400	5102	UN	6,0000	16,9000	101,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,64
9013410	NATA 300GR	21041011	0 400	5102	UN	13,0000	9,3100	121,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,28
9002453	CARNE BOVINA BIFE KG	02031900	0 400	5102	KG	99,0000	35,3700	3.501,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	470,97

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PAGAMENTO : 16-Deposito Bancario*REF EMP 20/05/2024 - DADOS BANCARIO S: BANCO: 133 - AGENCIA: 1010 - CONTA CORRENTE: 31.989-9 *PIX: 11.39 9.644/0001-10. VENCIMENTO: 30/05/2024.*Doc. emitido por ME ou EPP Op tante pelo Simples Nacional-Nao gera direito a credito de ICMS, ISS e de IPI-Permite o aproveitamento do credito de ICMS no valor R\$ 0,0 0 correspondente a aliq. de 0,00 % nos termos do Art.23 da LC 123*Val or aprox.trib.1226,83	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------